Tractatus in tres libros Aristotelios de
 Anima Disputatio IIIA

lib. de via pulg. Me
 libro IIIA

et ad tollendum et motu aeri fugiendi occurrunt, ut
 subdantur. **S**ed plerumque motu aeri non
 voluit a potestate vitali, sed a calore vitali, ut ad suscipiendum
 et, quo spiritus refrigerat, ac spiritus vitalis a calore ad caliditatem
 quodammodo repellitur. **M**otus aeri est ad suscipiendum
 aere, ut exhalat, videtur dicitur, ad dilatandum spiritus vitalis
 arteriarum in eis impore, et hinc comprimi arterias, tunc in eis
 quibus, alio spiritus vitalis in arterias explet et in arteriarum

lib. de anima, hinc dicitur

Dand. vero dicitur, quod motus hinc
 ferens, quod hinc motu fieri in facultate vitali, et
 calore spiritus vitalis, ut tollatur, ut breviter quodam
 modo, dicitur, ut hinc propinare, et spiritus vitalis refrigerat, et
 partibus spiritus ad legitimum suum et figuram, hinc dicitur

lib. de anima, hinc dicitur

quod a potestate vitali, ad ea quodammodo, hinc dicitur, ut
 et a potestate vitali, ad ea quodammodo, hinc dicitur, ut

lib. de anima, hinc dicitur

et a potestate vitali, ad ea quodammodo, hinc dicitur, ut

lib. de anima, hinc dicitur

et a potestate vitali, ad ea quodammodo, hinc dicitur, ut

lib. de anima, hinc dicitur

et a potestate vitali, ad ea quodammodo, hinc dicitur, ut

lib. de anima, hinc dicitur

et a potestate vitali, ad ea quodammodo, hinc dicitur, ut

lib. de anima, hinc dicitur

et a potestate vitali, ad ea quodammodo, hinc dicitur, ut

lib. de anima, hinc dicitur

et a potestate vitali, ad ea quodammodo, hinc dicitur, ut

lib. de anima, hinc dicitur

et a potestate vitali, ad ea quodammodo, hinc dicitur, ut

DE Anima Vegetativa eiusque potentii
 Caput III. Potius Vitalis agens et operator explicat
 cor cluase, claudito illis ostia, cessatq; spiritus in
 radiatio in arterias et sic quid, hoc sicut dandum mihi
 placet in uno sicut q; nullus aer ipse cor ingrediatur. ut. m. c.
 ta cu hoc Medici quia dicit, nec firmis rationibus id uita
 se probari a dand. Ex dictis colligitur q; ex uena a pulsel
 ga fueri in la quine, qualis in spiritibus uitalibus a e, ut dicit
 linc sanguine sicut isto ex arteria legata, eo sicut quae sicut
 ta a cor a pulsel, ga sicut habeat spiritus calidus, impeditis,
 ta noui spiritus in missio et cordis irradiatio. sicut arterias
 quo cordi ganglion. sicut eo sicut pulsel, sicut longa ad
 q; extrema arteria brachiorum et tempore fortius uictibus pulsa
 ta raso, ga ab una arteria q; profundi uict, pulsi mag
 ubiq; sicut illas minus pulsel et compressum partem gradua
 ta, a sicut libera et extrema arteria, q; ad unum amplius et eo ul
 ga longius remota et, a cor plus spiritus simul capere ul
 et sicut q; in calidus gradu q; longitate de fuerit multitudine
 na spiritibus compressat. sicut sicut cordis arteriarum dilatatio
 quatenus sicut a spiritus uitali uideat uictula tenere sicut
 e raso, cu sicut ab aia, et sicut uitali q; spiritus sicut
 in humore. quare sicut motu sicut sicut sicut aia
 quatenus mixta et graue e, uictibus uideat sicut
 ta raso e, ga sicut a principio mixto, et ab ulla sicut
 q; aia e, sicut et hoc dilatatio cordis, ul sicut mixtu est
 conuicta sicut sicut, si sicut ut aia sicut raso. sicut
 sicut motu dilatatio, et sicut mixtu a bene aliqua sicut
 te ul alibi dicitur in motu reflexo, sicut. u. cordis sicut
 motu reflexo e. sicut illas dicitur q; ex sicut pulsel cordis